1 / 2

证券代码：300586        证券简称：美联新材         公告编号：2021-014

债券代码：123057        债券简称：美联转债

广东美联新材料股份有限公司

关于控股子公司完成工商变更登记的公告

广东美联新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 1 月 21 日

与彭志远在汕头市签署了《关于成都菲斯特新材料有限公司之股权转让协议》，

约定由彭志远将其持有的成都菲斯特新材料有限公司（以下简称“菲斯特”）51%

股权即 1,275 万元出资额按 1,868.58 万元的价格转让给公司。股权转让完成

后公司将持有菲斯特 51%的股权并成为其控股股东。具体内容详见公司于 2021

年 1 月 22 日在巨潮资讯网上披露的《关于收购成都菲斯特新材料有限公司 51%

股权的公告》（公告编号：2021-007）。

截至本公告披露日，菲斯特已完成工商变更登记手续，并取得了由成都市郫

都区行政审批局换发的营业执照，相关企业登记信息如下：

统一社会信用代码：91510124720351490G

名称：成都菲斯特新材料有限公司

类型：其他有限责任公司

住所：成都市郫都区成都现代工业港北片区港通北三路 380 号

法定代表人：张朝益

注册资本：2500 万人民币

成立日期：2000 年 03 月 28 日

营业期限：自 2000 年 03 月 28 日至长期

经营范围：生产、销售：塑料添加剂、塑料制品；销售：化工原料（不含危

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2 / 2

险化学品）、机械设备配件、金属材料（不含稀贵金属）。塑料添加剂的研发。高

分子材料及制品生产研发及销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动）

特此公告。

                        广东美联新材料股份有限公司

                                     董事会

                                2021 年 2 月 2 日